

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44919089

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 945,99 RON - 945,99 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta
133414 UltraSpeed Mini Starter Kit, galeata +mop+storcator+coada telescopica BUC 1 1 0
110.00 110.00 20.90 130.90 2551 Manusi menaj ,IDEAL,galbene, L PAC 10 10 0 1.80 18.00
3.42 21.42 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido" ,40x40 cm , 5 buc/set, albastru SET 3 3
0 24.00 72.00 13.68 85.68 MATPOLKA Matura polka fara coada BUC 5 5 0 3.99 19.95 3.79
23.74 COADA Coada metalica cromata BUC 4 4 0 4.20 16.80 3.19 19.99 30850 RAPIDO
Profesional, curatare geamuri, 5000g BUC 1 1 0 26.00 26.00 4.94 30.94 30717 RAPIDO
curatare geamuri cu pulverizator, 700gr BUC 2 2 0 3.60 7.20 1.37 8.57 I402059 Rola prosop
ind. jumbo Over soft, celuloza, alb, pretaiat, 2str, 232m, 760 foi ROLA 2 2 0 25.00 50.00 9.50
59.50 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 2 2 0 7.40 14.80 2.81 17.61 A34-STEX-0965 Burete
spiralat din inox, 22 gr BUC 10 10 0 1.10 11.00 2.09 13.09 1332 Burete pt.vase din teflon
BUC 10 10 0 1.10 11.00 2.09 13.09 JUMBO3 Burete vase mare cu profil , 3/set SET 3 3 0 1.68
5.04 0.96 6.00 177WOK Saci menajeri 240l 10b/rol, negri ldpe PAC 4 4 0 9.00 36.00 6.84
42.84 1660POL Saci menajeri 60 l 10buc/rola- ldpe BUC 10 10 0 1.71 17.10 3.25 20.35
1653POL Saci menajeri 35l/15b/rol, ldpe BUC 15 15 0 1.53 22.95 4.36 27.31 G01S Galeata
semiovala, albastra, cu storcator, 12 litri BUC 2 2 0 11.50 23.00 4.37 27.37 MOP250GR Mop
bumbac 250gr BUC 6 6 0 3.24 19.44 3.69 23.13 E-DIEMAX Diesin Maxx 5L, dezinfectant
toaleta BUC 1
